



[CONIMS] - Relatório de Saídas por Centro de Custo

Almoxarifado: MATERIAL DE EXPEDIENTE

Período inicial: 01/08/2020 Período final: 31/08/2020

Item	Descrição	Unid.	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de custo: 02.001.00011 - ITAPEJARA D'OESTE - PR					
3020008	Bastão de cola quente grossa c/ mínimo de 06 unidades	PCT	10,000	5,4900	54,9000
3010118	Borracha branca 20, macia	UND	50,000	0,4200	21,0000
3010252	Cola em bastão, mínimo 8 g	UND	20,000	0,7200	14,4000
3012038	Folha em e.v.a 600 x 400 x 2mm, azul	UND	30,000	1,0000	30,0000
3012039	Folha em e.v.a 600 x 400 x 2mm, branca	UND	30,000	1,0000	30,0000
3012040	Folha em e.v.a 600 x 400 x 2mm, preto	UND	30,000	1,8900	56,7000
3012041	Folha em e.v.a 600 x 400 x 2mm, vermelho	UND	30,000	1,2700	38,1000
3012073	Folha em e.v.a. 600 x 400 x 2mm, laranja	UND	20,000	1,1600	23,2000
3012075	Folha em e.v.a. 600 x 400 x 2mm, marrom	UND	30,000	1,1600	34,8000
3012072	Folha em e.v.a. 600 x 400 x 2mm, rosa	UND	30,000	1,2700	38,1000
3012066	Relógio de parede branco	UND	2,000	30,8500	61,7000
Total por centro de custo R\$					402,900